

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 11 01 | Начальник транспортного цеха | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Ремонтно – строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 06 06 | Каменщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Цех производства микросфер | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 08 18 | Шихтовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заместителя директора по производству
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Уполномоченный лицо от совета трудового коллектива
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Старший бухгалтер
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Главный энергетик
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Главный механик
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Начальник отдела кадров
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 29.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5329
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 28.08.2024